
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 
Dagdas novada  Dagdā Nr. 12 2013.gada 12.jūlijā 

                                                                                                                                                           

Sēde sasaukta plkst. 09:30. 

Sēdi atklāj plkst. 09:30. 

 

Sēdi vada – Domes priekšsēdētāja Sandra Viškure. 

Sēdi protokolē – kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 

11 deputāti:  Aivars Arnicāns, Aivars Platacis, Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Maija Ļevkova, 

Olga Golube, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Viktors Krūmiņš, Viktors 

Stikuts. 

 

Administrācijas darbinieki: sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļas vadītāja Guna 

Malinovska. 

 

Nepiedalās – 

4 deputāti: Aldis Beitāns un Andris Badūns (nolika deputāta pilnvaras), Aleksandrs 

Gžibovskis (atvaļinājumā), Irēna Gžibovska (sakarā ar darba pienākumu veikšanu). 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par pašvaldības pārstāvi Latgales plānošanas reģiona Attīstības padomē.  

2. Par deputāta A.Beitāna iesniegumu. 

3. Par deputāta A.Badūna iesniegumu. 

 

 

1. §  

Par pašvaldības pārstāvi Latgales plānošanas reģiona Attīstības padomē  

/Ziņo S.Viškure / 

 

Pamatojoties Reģionālās attīstības likuma 17.pantu, 

Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 9 (A.Arnicāns, A.Platacis, I.Plesņa, 

M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” - nav, „atturas” - 

nav,   balsošanā nepiedalās  S.Viškure un A.Viškurs, NOLEMJ: 

 

1. Deleģēt par Dagdas novada pašvaldības pilnvaroto pārstāvi darbam Latgales plānošanas 

reģiona Attīstības padomē  Domes priekšsēdētāju Sandru VIŠKURI. 

2. Ar šī lēmuma pieņemšanu tiek atsaukts Viktors STIKUTS no Latgales plānošanas reģiona 

Attīstības padomes locekļa amata. 

 



2. § 

Par deputāta A.Beitāna iesniegumu 

/Ziņo S.Viškure / 

 

Izskatījusi Dagdas novada domes deputāta Alda Beitāna 01.07.2013. iesniegumu par 

pilnvaru nolikšanu sakarā ar darbu pašvaldības iestādes „Pilsētsaimniecība” vadītāja amatā, 

pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.pantu,  

Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Viškurs,  

I.Plesņa, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” - 

nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt deputāta pilnvaras pirms termiņa Dagdas novada domes deputātam Aldim 

BEITĀNAM. 

2. Kancelejai informēt Dagdas novada vēlēšanu komisiju par deputāta A.Beitāna pilnvaru 

izbeigšanos pirms termiņa.  

 

 

3. § 

Par deputāta A.Badūna iesniegumu 

/Ziņo S.Viškure / 

 

Izskatījusi Dagdas novada domes deputāta Andra Badūna 03.07.2013. iesniegumu par 

pilnvaru nolikšanu sakarā ar darbu pašvaldības iestādes „VSPC „Dagda”” vadītāja amatā, 

pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.pantu,  

Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Viškurs,  

I.Plesņa, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” - 

nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt deputāta pilnvaras pirms termiņa Dagdas novada domes deputātam Andrim 

BADŪNAM. 

2. Kancelejai informēt Dagdas novada vēlēšanu komisiju par deputāta A.Badūna pilnvaru 

izbeigšanos pirms termiņa.  

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09: 50. 

 

 

Sēdes vadītāja    

                                                                                             

Sēdes protokolētāja                                                                                        

 

 

S.Viškure 

 

M.Badūne          

 
Protokols parakstīts 2013.gada 12.jūlijā 

 


